

M & R CONSULT ApS

Åtoften 82
2990 Nivå

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2020

Ralf Grimsehl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M & R CONSULT ApS

Åtoften 82

2990 Nivå

CVR-nr: 53196411

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsens påtegning og beretning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020 for M & R Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision jfr. Selskabsloven.

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsadministration m.v.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Der er efter regnskabsårets udløb ikke tiltrådt begivenheder som væsentligt kan forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatet for 2020/2021 forventes at blive positivt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nivå, den 16. oktober 2020

Direktionen

Ralf Grimsehl

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		50.000	131.500
Eksterne omkostninger		-46.309	-95.060
Bruttoresultat		3.691	36.440
Personaleomkostninger		-295.952	-495.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-292.261	-458.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.950.000
Andre finansielle indtægter		288.826	57.882
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-5.796
Ordinært resultat før skat		-3.435	2.543.468
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-3.435	2.543.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-253.435	2.543.468
I alt		-3.435	2.543.468

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.000	159.796
Materielle anlægsaktiver i alt		160.000	159.796
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.832	50.832
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.832	50.832
Anlægsaktiver i alt		60.832	210.628
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.800.000	1.300.000
Andre tilgodehavender		59.497	30.178
Tilgodehavender i alt		2.859.497	1.330.178
Andre værdipapirer og kapitalandele		909.561	1.111.722
Værdipapirer og kapitalandele i alt		909.561	1.111.722
Likvide beholdninger		201.635	1.651.368
Omsætningsaktiver i alt		1.170.693	4.093.896
Aktiver i alt		4.191.525	4.303.896

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.658.675	3.912.110
Forslag til udbytte		250.000	
Egenkapital i alt		4.033.675	4.037.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.300	6.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.550	260.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.850	266.786
Gældsforpligtelser i alt		157.850	266.786
Passiver i alt		4.191.525	4.303.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2